
 

Funkce ： vpřed, vzad, vlevo, vpravo 

 

 
K zákazníkům: 

1. Při hraní na dálkové ovládání auta v interiéru dávejte pozor, abyste nezpůsobili žádné poškození 

nábytek nebo brýle. 

2. l V případě jakéhokoli nebezpečí si nehrajte na silnici nebo v davu. Zahrajte si to prosím na bezpečných místech dveře. 

3. 3. Při hraní venku, pokud je hrom, okamžitě přestaňte hrát. 

4. 4. Abyste předešli poruše obvodu, nehrajte jej na místech s vodou nebo pískem. 

5. 5.Nikdy neskládejte anténu nesprávně. Pokud je rozbitý, jeho ostrá část může způsobit zranění. 

6. 6. Netahejte za drát jeho bobu, protože při přerušení vodiče může ztratit některé funkce. 

7. 7. Když jsou kola v chodu, nikdy se jich nedotýkejte rukama, abyste se nezranili zaplést vlasy nebo oblečení atd. 

8.Nikdy nejezděte s autem na dálkové ovládání směrem k lidem9.Nikdy neopouštějte auto na dálkové ovládání ani s ním nenaráž

ejte. 

10. Udržujte auto na dálkové ovládání mimo dosah ohně nebo tepla. 

 

11.Toto auto je vybaveno složitými obvody a elektronickými součástmi. Nerozebírejte ani znovu nemontujte desku plošných spojů. 

12.Když auto zpomaluje nebo je mimo kontrolu, vyměňte jej za nové baterie. 

Upozornění pro používání baterií: 

Při vkládání baterií je prosím vložte podle polarity. Nikdy nemíchejte nové a staré baterie. Nenabíjejte nedobíjecí baterie. Nemí

chejte alkalické, uhličité nebo dobíjecí baterie. Když se vůz nepoužívá, baterie musí být vyjmut, Pravidelně kontrolujte jeho vodiče, 

zástrčku, vnější kryt a další části. Pokud je některý z nich poškozen, přestaňte jej prosím používat a opravte. 


